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Järevere dolokivikarjääri taotlus  

Olete esitanud kooskõlastamiseks Järevere dolokivikarjääri maavara kaevandamisloa taotluse seletuskirja 

ja mäeeraldise plaani. 

 

Transpordiamet oma 21.06.2024 kirjaga nr 7.1-7/24/10285-2 andis teada, et ei ole vastuväiteid Järvamaa, 

Jõgevamaa ja Tartumaa maakonnaplaneeringuid täpsustava teemaplaneeringuga „Põhimaantee nr 2 (E263) 

Tallinn-Tartu-Võru- Luhamaa trassi asukoha täpsustamine“ kavandatud Paia (Imavere) ristmiku õgvenduse 

idapoolse variantlahenduse trassikoridori kasutuselevõtmise osas, sest koostamisel oleva riigitee 2 (E263) 

Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa km 84,6-107,0 Mäo-Imavere lõigu 2+2 maantee põhiprojektiga on 

kavandamisel põhimaantee Paia (Imavere) ristmiku õgvendus teemaplaneeringu läänepoolsesse 

trassikoridori. 

Samas kirjas anti teada, et olemasolevad kohalike teede ristumised põhimaanteega 2 on lihtristmikud, mis 

ei võimalda nende liiklejatele ohutut kasutuselevõtmist karjääri vedudeks. Enne ristmike karjäärivedudeks 

kasutuselevõtmist tuleb ristmikud ümber ehitada vastavaks lisanduvast liiklusest tulenevatele nõuetele ja 

liiklusohutuse põhimõtetele. Järavere dolokivikarjääri keskkonnaloa taotlusele lisada tingimus, et karjääri 

veoteede ristumised põhimaanteega 2 (E263) Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa tuleb ümber ehitada enne 

karjäärile kaevandamise loa andmist.  

 

Kooskõlastamiseks esitatud dokumentidega tutvumisel selgus, et esitatud seletuskirjas ei ole käsitletud 

maavara väljaveoteed ja sellega seonduvat liiklusohutust. Ka mäeeraldise plaanil puudub märge maavara 

väljaveotee paiknemise kohta. 

 

Anname teada, et riigitee 2 (E263) on Euroopa teedevõrgu maantee ja Transpordiameti üheks 

põhiülesandeks on tagada liiklusohutus riigiteedel.  

 

Palume esitatud Järevere dolokivikarjääri kaevandamisloa taotlust korrigeerida vastavalt eespool 

nimetatule ja korrigeeritud taotlus esitada kooskõlastamiseks. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marek Lind 

juhataja 

planeerimise osakonna kooskõlastuste üksus 
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Koopia: Keskkonnaamet 

 

Rein.Kallas@transpordiamet.ee 


